



**MINISTERIO DE SALUD**

**República de El Salvador, C. A.**

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 05 de Febrero del 2019**

**No.Orden:21/2019**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**GRUPO MEW, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MATERIALES ELÉCTRICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70205283 LÁMPARAS DE EMERGENCIA, DIRECCIONAL LED, 110 V.; MARCA: SYLVANIA.	\$35.00	\$175.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70120220 CAPACITOR DE MARCHA DE 30 MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$3.50	\$52.50
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70120222 CAPACITOR DE MARCHA DE 35 MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$3.50	\$70.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70120208 CAPACITOR DE MARCHA DE 40MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$4.00	\$80.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO; MARCA: BTICINO.	\$2.50	\$75.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70205378 FUSIBLE PARA ALTA TENSIÓN DE 6 AMPERIOS, TIPO K.; MARCA: GPP.	\$4.90	\$29.40
100	Metro	CÓDIGO: 70205099 CABLE DUPLEX NO. 12. SPT.	\$0.99	\$99.00
100	Metro	CÓDIGO: 70205100 CABLE DUPLEX NO. 14. SPT.	\$0.70	\$70.00
100	Cada Uno	CÓDIGO: 70205421 TERMINALES TIPO BANDERA 12-10 AISLADO.	\$0.30	\$30.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70120224 CAPACITOR DE MARCHA DE 45 MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$4.50	\$67.50
50	Metro	CÓDIGO: 70205084 CABLE TNM NO. 8X3. MARCA: CONDUSAL UL.	\$4.25	\$212.50
50	Metro	CÓDIGO: 70205085 CABLE TNM NO. 3X10; MARCA: CONDUSAL UL.	\$2.65	\$132.50
50	Cada Uno	CÓDIGO: 70205331 PLACAS DOBLE DE BAQUELITA DOBLES PARA TOMA POLARIZADO.	\$0.25	\$12.50
25	Cada Uno	CÓDIGO: 70205330 PLACAS SENCILLAS CON CHASIS. MARCA: BTICINO.	\$2.25	\$56.25
50	Cada Uno	CÓDIGO: 70205296 TOMAS HEMBRA DOBLE POLARIZADO; MARCA: AGUILA.	\$0.75	\$37.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,199.65</b>

SON: mil ciento noventa y nueve 65/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO HORARIO DE RECEPCIÓN: 8:00 A.M.-11:00 A.M. Y 1:00 P.M. - 2:30 P.M.

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

\_\_\_\_\_  
Suministrante

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Jiquilisco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Jiquilisco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISIÓN NO:3229				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Jiquilisco, Usulután 05 de Febrero del 2019</b>		No.Orden:21/2019
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
GRUPO MEW, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MATERIALES ELÉCTRICOS - FONDO GENERAL.-	-	-
5	Cada Uno	CÓDIGO: 70205283 LÁMPARAS DE EMERGENCIA, DIRECCIONAL LED, 110 V.; MARCA: SYLVANIA.	\$35.00	\$175.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70120220 CAPACITOR DE MARCHA DE 30 MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$3.50	\$52.50
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70120222 CAPACITOR DE MARCHA DE 35 MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$3.50	\$70.00
20	Cada Uno	CÓDIGO: 70120208 CAPACITOR DE MARCHA DE 40MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$4.00	\$80.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO; MARCA: BTICINO.	\$2.50	\$75.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 70205378 FUSIBLE PARA ALTA TENSIÓN DE 6 AMPERIOS, TIPO K.; MARCA: GPP.	\$4.90	\$29.40
100	Metro	CÓDIGO: 70205099 CABLE DUPLEX NO. 12. SPT.	\$0.99	\$99.00
100	Metro	CÓDIGO: 70205100 CABLE DUPLEX NO. 14. SPT.	\$0.70	\$70.00
100	Cada Uno	CÓDIGO: 70205421 TERMINALES TIPO BANDERA 12-10 AISLADO.	\$0.30	\$30.00
15	Cada Uno	CÓDIGO: 70120224 CAPACITOR DE MARCHA DE 45 MCF, 370/440 VOLTIOS; MARCA: QUALITY.	\$4.50	\$67.50
50	Metro	CÓDIGO: 70205084 CABLE TNM NO. 8X3. MARCA: CONDUSAL UL.	\$4.25	\$212.50
50	Metro	CÓDIGO: 70205085 CABLE TNM NO. 3X10; MARCA: CONDUSAL UL.	\$2.65	\$132.50
50	Cada Uno	CÓDIGO: 70205331 PLACAS DOBLE DE BAQUELITA DOBLES PARA TOMA POLARIZADO.	\$0.25	\$12.50
25	Cada Uno	CÓDIGO: 70205330 PLACAS SENCILLAS CON CHASIS. MARCA: BTICINO.	\$2.25	\$56.25
50	Cada Uno	CÓDIGO: 70205296 TOMAS HEMBRA DOBLE POLARIZADO; MARCA: AGUILA.	\$0.75	\$37.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,199.65
SON: mil ciento noventa y nueve 65/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO HORARIO DE RECEPCIÓN: 8:00 A.M.-11:00 A.M. Y 1:00 P.M. - 2:30 P.M.				
 Titular o Designado		 <b>GRUPO MEW, S.A. de C.V.</b> Avenida Cuscatlán No. 612 San Salvador Tel.: 2281-1063 / 2281-1085		
 DIRECCION HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO USULUTAN		 Suministrante		

Elaborado por:mlobos

ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 07 FEB 2019